SLANGTECHNIEK

De flexilele
oplossing

90° + metrisch zwaar
Hydrauliek

Perskoppeling 90° metrisch zwaar

Hydraulieke perskoppeling
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Perskoppeling 9 Perskoppeling 90° met binnendraad, metrisch wartelaanluiting en een zware uitvoering.
Met o-ringafdichting op 24° binnenkonus 90° gebogen. Verkrijgbaar in verschillende maten.
Andere maten op aanvraag.

Specificaties

Aansluiting

HS Code

Informatie

Artikelnummer

BMOZz0804
BMOZ1004
BMOZ1205
BMOZ1206
BMOZ1406
BMOZ1608
BMO0z2010
BMOz2512
BMOZ3016
BMOZ3820

Pijp
mm

10
12
12
14
16
20
25
30
38

Binnendraad

73079910

Slangmaat
inch
1/4

1/4
5/16
3/8
3/8
1/2
5/8
3/4
1
1.1/4

M16x 1.5
M18 x 1.5
M20x 1.5
M20 x 1.5
M22 x 1.5
M24 x 1.5
M30x 2.0
M36x 2.0
M42x 2.0
M52 x 2.0

Draadmaat

Eteha Slangtechniek B.V.

Papendrecht - Netherlands

tel. +31 - (0)88 — 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 — 17:00

website : www.eteha.nl

email : verkoop@eteha.nl


http://www.eteha.nl/

